
     Gedung PKM Lt.5 Ruang M520 
Jl. Cikutra 204 A, Bandung 40125 
              Tlp. 022-7275855 Ext. 320 
 

 

 

 

 

KETETAPAN 

MAJELIS PERMUSYAWARATAN MAHASISWA 

UNIVERSITAS WIDYATAMA 

 

Nomor : 004/TAP/MPMUTAMA/IV/2021 

TENTANG 

MEKANISME PERUBAHAN ANGGARAN DASAR DAN ANGGARAN 

RUMAH TANGGA KELUARGA MAHASISWA 

UNIVERSITAS WIDYATAMA 

 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

MAJELIS PERMUSYAWARATAN MAHASISWA 

UNIVERSITAS WIDYATAMA 

 

Menimbang : 

 
1. Tri Dharma Perguruan Tinggi. 

2. Musyawarah antara Pimpinan Lembaga Kemahasiswaan dan Organisasi 

Kemahasiswaan mengenai perubahan Anggaran Dasar dan Anggaran Rumah 

Tangga Keluarga Mahasiswa Universitas Widyatama. 

3. Bahwa Majelis Permusyawaratan Mahasiswa bertanggung jawab mengenai 

perubahan Anggaran Dasar dan Anggaran Rumah Tangga Keluarga Mahasiswa 

Universitas Widyatama 

Mengingat : 
 

Anggaran Dasar Keluarga Mahasiswa Universitas Widyatama BAB VIII Pasal 16 ayat 

7 

Anggaran Rumah Tangga Keluarga Mahasiswa Universitas Widyatama BAB XVII 

Pasal 66 

Memperhatikan : 
 

Sidang Majelis Permusyawaratan Mahasiswa Universitas Widyatama pada tanggal 

23 April 2021. 



     Gedung PKM Lt.5 Ruang M520 
Jl. Cikutra 204 A, Bandung 40125 
              Tlp. 022-7275855 Ext. 320 
 

 

 

 

 

 

 

MEMUTUSKAN 
 

1. KETETAPAN PERUBAHAN ANGGARAN DASAR DAN ANGGARAN 

RUMAH TANGGA KELUARGA MAHASISWA UNIVERSITAS 

WIDYATAMA MENGGUNAKAN MEKANISME PRESIDIUM 

PERSIDANGAN YANG DILAKSANAKAN MELALUI RAPAT BESAR 

PERWAKILAN MAHASISWA. 

2. PELAKSANAAN RAPAT BESAR PERWAKILAN MAHASISWA 

DILAKSANAKAN PADA TERMIN 2 MASA BAKTI 2020-2021 

3. SELANJUTNYA SEGALA KETENTUAN YANG MENGATUR RAPAT 

BESAR DIATUR DALAM PRODUK HUKUM PELENGKAP ANGGARAN 

DASAR DAN ANGGARAN RUMAH TANGGA. 

 
 

KETENTUAN PENUTUP 
 

1. Dengan adanya ketetapan ini maka ketetapan lain yang sejajar dan tidak selaras apalagi 

bertentangan dengan ketetapan ini dianggap tidak berlaku lagi. 

2. Ketetapan yang belum tertulis di dalam ketetapan ini akan ditindak lanjuti oleh MPM. 

3. Ketentuan ini berlaku pada saat ditetapkan. 



     Gedung PKM Lt.5 Ruang M520 
Jl. Cikutra 204 A, Bandung 40125 
              Tlp. 022-7275855 Ext. 320 
 

 

 

 

 

 

                                                                          Ditetapkan di Bandung  

                                                                       Pada tanggal 26 April 2021 

 

 

MAJELIS PERMUSYAWARATAN MAHASISWA 

UNIVERSITAS WIDYATAMA 

MASA BAKTI 2020-2021 
 

 
 

 
 
 

Nadia Fitria Haerunnisa 

0218101242 
Ketua Majelis Permusyawaratan Mahasiswa 

Universitas Widyatama 

 

 

 
Shabira Lintya Putri 

0218101241 
Wakil Ketua 

Majelis Permusyawaratan Mahasiswa 
Universitas Widyatama 



     Gedung PKM Lt.5 Ruang M520 
Jl. Cikutra 204 A, Bandung 40125 
              Tlp. 022-7275855 Ext. 320 
 

 

 

 

 

 

 

 
Muhamad Iqbal Nurzaman 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Muhammad Ilham Fadhilah 

0618101077 0218101229 
Wakil Ketua MPM Wakil Ketua MPM 

Komisi I Komisi I 
Universitas Widyatama Universitas Widyatama 

 
 

 

Sekar Ayu Putri Rachmanto 
 

Novi Pramesti 

0118101232 0118101028 
Wakil Ketua MPM Wakil Ketua MPM 

Komisi II Komisi II 
Universitas Widyatama Universitas Widyatama 

 

 
 

Adryan Firmanto 

 

 
 

Dezsa Fauzah Maharanti 
Suryana 

0218101018 0718101063 
Wakil Ketua MPM Wakil Ketua MPM 

Komisi III Komisi III 
Universitas Widyatama Universitas Widyatama 



     Gedung PKM Lt.5 Ruang M520 
Jl. Cikutra 204 A, Bandung 40125 
              Tlp. 022-7275855 Ext. 320 
 

 

 

 

 

 
 

Muhammad Farhan Anhsari 

 
 

 

 
Hafidh Al-hakim 

Rudimansyah 

2018101001 0218101672 
Wakil Ketua MPM Wakil Ketua MPM 

Komisi IV Komisi IV 
Universitas Widyatama Universitas Widyatama 

 

 

 
 

Muhammad Ilham Prasetya 

 

1718101029  

Wakil Ketua MPM  

Komisi IV  

Universitas Widyatama  

 


